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Äppelhyllan 
 
Det visade sig att vi tänker väldigt olika kring vad vi väljer att placera på äppelhyllan. En del 
placerar böcker om barnens funktionsnedsättningar där. Nässjö har faktaböcker för barn med 
cd-skiva placerat på äppelhyllan. Titta och lyssna låda bilderböcker med cd-skiva i. 
 
Carina tipsar om bilderboken Nora och pulkan bok + cd-skiva.  
 
En tanke som kom fram var att ha bara ”läsa på annat sätt” på äppelhyllan. 
En del bibliotek har en barn och familjehylla och andra har en föräldrarhylla. Vad ska man 
placera var, var hittar låntagarna bäst böckerna?  
 
Vi hade en diskussion om vad som är skillnaden mellan teckenspråk, Tecken som AKK 
(Tecken som alternativ kommunikation) , tecken som stöd till talet.  Finns det böcker med 
teckenspråk eller är det bara dvd som gäller då?  
 
 
Den 26 januari är det möte om ”Anpassade medier hur står det till med Äppelhyllan” på 
stadsbiblioteket i Jönköping kl. 09:00 – 12:30.  
 
 
Sagostunder för barn 
 
Nässjö har sagostunder på två språk för åldrarna 3- 5 år. Det är sagostunder på svenska och 
somaliska.  
 
 
Samarbete med BVC 
 
Eksjö 
Har två grupper per termin en logoped är med och visar en film.  
 
 
 



Nässjö  
Delar ut kort via BVC vid 1 årskontroll. Till våren kommer det att vara en föranmälan till 
träffarna.  
 
Sävsjö 
Genom BVC delas det ut ett presentkort om att hämta barnens första bok på biblioteket vid 6 
månaderskontrollen. 
 
Tranås  
Har bokat fyra datum till våren, skickar inbjudan via BVC. 
 
Vetlanda 
Nyblivna föräldrar blir inbjudna till ett besök på biblioteket, BVC delar ut kort från 6 
månader. Det följer alltid med en person från BVC på träffarna. Det är ca 7-8 föräldrar i varje 
grupp.  
 
 
Boklådor till förskolorna  
 
Inga boklådor till förskolor kommer att skickas ut i Tranås längre, de har inte resurser för att 
göra detta längre. Nässjö funderar på hur de ska göra med sina boklådor till förskolorna.   
 
 
 
Aktiviteter på biblioteken våren 2011 
 
 
Nässjö 
De har en budget på 40 000 kr och den ska täcka aktiviteter både för barn och vuxna.  
Deras språk och Internetcafé kommer att fortsätta till våren. De har haft det en gång i veckan 
och fortsätter med det till våren. Det är bibliotekarierna som håller i det. 
 
 Teater Så gör prinsessor och När Findus var liten och försvann. 
 
Startar en bokklubb för barn åldern 9 -13 år, den börjar på sportlovet och avslutas på 
påsklovet. Det kommer att vara tre gånger under våren. Det är ett begränsat antal platser så 
det är först till kvarn som gäller.  
 
Eksjö 
Teater Lillebror och Nalle med Camilla Ruud och Misse och musse med Smålands musik och 
teater. 
 
Har boklubben ”bokkramarna” där de pratar mycket om texten och karaktärerna i böckerna.   
 
Arbeta med bokjuryn, sätt ett klistermärke på de böcker som är utvalda av bokjuryn och 
skylta med de böckerna på en särskild hylla.  
 
Ska inrikta sin sagostund mot förskolorna.   
 
 



Sävsjö 
Börja med en bokklubb för barn i åldern 10 -12. Ska börja med sagostunder på lördagarna. 
Det kommer att vara musikunderhållning för vuxna på lördagarna.  Ska fira världsboksdagen 
tillsammans med svenska kyrkan.   
 
 
Tranås 
Teater ”Lilla Anna leker med bollar”, och ”Så gör prinsessor”   
 
Sportlovsaktiviteter  
Tv-spels kväll på biblioteket, fritidsgården stänger och lägger sin verksamhet på biblioteket 
den kvällen. Sagostund med räddningstjänsten som kommer och visar sin brandbil och läser 
boken ”Här kommer brandbilen”.  
 
 
Vetlanda  
Ann-Louise kommer att vara mamma ledig från februari och en hennes tjänst kommer att 
delas upp på flera vikarier.  
 
Med anledning av världsboksdagen den 23 april ordnar de skrivarverkstad för högstadiet. 
Marie Andersen leder skrivarverkstaden och temat kommer att vara spänning. 
 
572   Teater Två på tå Staffan Björklunds teater 
 
26-27/2 Film Tre rövare  
 
12/3 Teater Så gör prinsessor  
 
26-27/3  Film Winky och jakten på den försvunna hästen. 
 
16/4 Teater Ett lamm till middag Boulevardteatern  
 
30/4 Film Lyllo och Zorba 
 
7/5 Teater Koo-Zoo med Mamma Mu och kråkan 
 
28-29/5 Film Mumintrollens farliga midsommar  
 
9 sept  –  9 okt visar Gunna Grähs sina bilder på biblioteket i Vetlanda.  
 
 
Nästa möte är Tisdagen den 1 februari 2011 på Vetlanda bibliotek 
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